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EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 156623

Nº Processo: 23443.003797/2023-98.
Dispensa Nº 7/2022. Contratante: IFAM - CAMPUS AVANCADO BOCA DO ACRE.
Contratado: 02.341.467/0001-20 - AMAZONAS ENERGIA S.A. Objeto: Fornecimento de
energia campus boca do acre (uc 20174772) 2017461-6, 2017462-4, 2232063-6.
Fundamento Legal: . Vigência: 16/03/2023 a . Valor Total: R$ 14.160,00. Data de
Assinatura: 16/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/03/2023). 2017461-6, 2017462-4, 2232063-6
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INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
EDITAL Nº 1, DE 21 DE MARÇO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal De Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia - IFBA, Luzia Matos Mota,no uso das atribuições que lhe são conferidas, resolve:
HOMOLOGAR o resultado final dos cargos: Administrador; Auditor; Arquiteto e Urbanista; Arquivista; Assistente Social; Bibliotecário-Documentalista; Contador; Enfermeiro-Área;

Engenheiro-Área: Civil; Engenheiro de Segurança do Trabalho; Médico-área; Nutricionista-habilitação; Odontólogo; Pedagogo-Área; Analista de Tecnologia da Informação; Técnico em Assuntos
Educacionais; Assistente em Administração; Técnico em Contabilidade; Técnico de Tecnologia da Informação; Técnico em Enfermagem; Assistente de Aluno; Técnico de Laboratório/
Edificações; Técnico de Laboratório/ Química; Técnico de Laboratório/ Informática; Técnico de Laboratório/ Mineração; Técnico de Laboratório/ Eletrotécnica; Técnico de Laboratório/
Eletrônica; Técnico de Laboratório/ Física; Técnico de Laboratório/ Biologia, do Concurso Público para Provimento de Cargos Técnico-Administrativos em Educação (TAE), Edital Nº 03 de 19
de agosto de 2022, publicado no Diário Oficial da União - DOU, Edição 161, de 24 de agosto de 2022, Seção 3, página 55, de acordo com a seguinte classificação:

Ampla Concorrência (AC):

. Cargo Nome Prova
Objetiva

Prova
Dissertativa

Total Classificação

. Administrador IVAN SANTOS DOS REIS 74 95 169 1

. Administrador JESSYCA FRAGA VIEIRA 82 87 169 2

. Administrador MARCELO GONÇALVES DE SOUSA 78 90 168 3

. Administrador DOUGLAS HENRIQUE JUSTINIANO DE SANTANA 74 93 167 4

. Administrador GLEYCIELLE SANTOS DE ALMEIDA 71 95 166 5

. Administrador CLAUDIA VIANA DE OLIVA AMARANTE 70 95 165 6

. Administrador LEILA BORGES CERQUEIRA 71 94 165 7

. Administrador LUIZ CORREA DE SOUZA NETO 71 94 165 8

. Administrador FREDERICO COSTA TARQUINIO DE SOUZA 79 85 164 9

. Administrador ADLLER MOREIRA CHAVES 85 79 164 10

. Administrador MAYARA CORREA DOS SANTOS 68 95 163 11

. Administrador FRANCINE MARQUES BRANDAO 69 94 163 12

. Administrador ARIEL TEIXEIRA DE OLIVEIRA 73 90 163 13

. Administrador CAIO FILIPE VARELA MENEZES DE SANTANA 77 86 163 14

. Administrador RAYANE BRASIL BARBOSA 66 96 162 15

. Administrador MAYRA SANTOS BRAGA 79 80 159 16

. Administrador EDNA SANTOS OLIVEIRA 64 94 158 17

. Administrador MÔNICA SILVA CESAR GONZAGA COUTINHO 67 91 158 18

. Administrador EVANDRO SOUZA CONCEIÇÃO 74 84 158 19

. Administrador TAILINE GRACIELE CASAES DE CARVALHO 62 95 157 20

. Administrador VERÔNICA DE JESUS BELO DOS SANTOS 66 91 157 21

. Analista de Tecnologia da Informação ARLIN CESAR COSTA MAFRA SANTANA 79 75 154 1

. Analista de Tecnologia da Informação EMERSON VAL SILVA 80 72 152 2

. Analista de Tecnologia da Informação EDGARD DA CONCEIÇÃO SANTANNA 82 69 151 3

. Analista de Tecnologia da Informação SAMUEL LIMA DE FARIAS 70 80 150 4

. Analista de Tecnologia da Informação THALLES CARDOSO SILVA 78 72 150 5

. Analista de Tecnologia da Informação JAIME ALVES DA SILVA JUNIOR 80 68 148 6

. Analista de Tecnologia da Informação MARCELO HENRIQUE XAVIER DE SOUSA 72 75 147 7

. Analista de Tecnologia da Informação ADRIANO LEAL SPÍNOLA 70 76 146 8

. Analista de Tecnologia da Informação ALONSO RICARDO CONCEIÇÃO ASSIS 75 71 146 9

. Analista de Tecnologia da Informação RAMON ALVES FRANCO 76 70 146 10

. Analista de Tecnologia da Informação DIEGO DE JESUS BONFIM 68 77 145 11

. Analista de Tecnologia da Informação LEONARDO VIEIRA DE SOUSA 67 76 143 12

. Analista de Tecnologia da Informação THOMÉ PEREIRA ALVES NETO 79 64 143 13

. Analista de Tecnologia da Informação LUIZ ALBERTO PEREIRA DE SÁ 70 72 142 14

. Analista de Tecnologia da Informação UARLES SANTANA FOGAÇA 67 73 140 15

. Analista de Tecnologia da Informação JOSÉ PEREIRA DA SILVA NETO 64 74 138 16

. Analista de Tecnologia da Informação CID GERALDO DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 67 66 133 17

. Analista de Tecnologia da Informação ORLANDO DOS REIS JUNIOR 65 64 129 18

. Analista de Tecnologia da Informação ALEX AMOR DIVINO DOS SANTOS 66 62 128 19

. Arquiteto e Urbanista PIERO CARAPIÁ LIMA BAPTISTA 82 88 170 1

. Arquiteto e Urbanista RAFAEL SOUZA MELO 77 86 163 2

. Arquiteto e Urbanista BRUNO NASCIMENTO BIHUM 66 92 158 3

. Arquiteto e Urbanista LUCAS ALVES CERQUEIRA DE SOUZA 71 87 158 4

. Arquiteto e Urbanista VANESSA ARAÚJO DE OLIVEIRA 71 87 158 5

. Arquiteto e Urbanista ALICE GABRIELA CERQUEIRA CRUZ 73 85 158 6

. Arquiteto e Urbanista ENDI MARLEY RAMOS LIMA 67 80 147 7

. Arquiteto e Urbanista CAMILA BARROS DA SILVA 68 77 145 8

. Arquiteto e Urbanista LIZ BEZERRA SANTANA 61 80 141 9

. Arquivista ANAHI ROCHA SILVA 77 83 160 1

. Arquivista LEANDRO COUTINHO SILVA 86 73 159 2

. Arquivista MARCELO DE ARAUJO MATOS 89 67 156 3

. Arquivista VICTOR DE SOUZA RAMOS 70 83 153 4

. Arquivista ALBERTO DO MONTE MARQUES TEIXEIRA 73 73 146 5

. Arquivista PHILIPE SOUSA CAVALCANTI DA SILVA 80 66 146 6

. Arquivista MARCIA MARIA RAMOS TAVARES ALVES 78 55 133 7

. Arquivista ISABELA NASCIMENTO LIMA 63 67 130 8

. Arquivista VANIA SANTOS FERREIRA DA SILVA 51 78 129 9

. Arquivista CRISTIANO BASTOS DOS SANTOS 73 50 123 10

. Assistente de Aluno LETÍCIA SERTÃO LOBO 84 88 172 1

. Assistente de Aluno HEBERT HENRIQUE FIGUEIREDO DE ASSIS 87 82 169 2

. Assistente de Aluno JAQUELINE DE JESUS BARRETO 90 79 169 3

. Assistente de Aluno NATALI MENDES MARCELINO 88 80 168 4

. Assistente de Aluno TIAGO SILVA COSTA 92 76 168 5

. Assistente de Aluno CRISTIANE FERREIRA MAIA 85 82 167 6

. Assistente de Aluno ANNY CERQUEIRA DO NASCIMENTO 90 77 167 7

. Assistente de Aluno MYLLENA THAÍSE DE MORAES SANTOS 90 77 167 8

. Assistente de Aluno JUCILENE PINTO DA SILVA 85 81 166 9

. Assistente de Aluno CHAENE DE SOUSA DIAS ARAÚJO 83 81 164 10

. Assistente de Aluno KELVIN OLIVEIRA DO PRADO 85 79 164 11

. Assistente de Aluno PAULA DOS SANTOS DA CRUZ 90 74 164 12

. Assistente de Aluno CAMILA SÁ TELES OLIVEIRA 80 81 161 13

. Assistente de Aluno THAIS NUNES PEREIRA 83 78 161 14

. Assistente de Aluno LILIAN DOURADO CRUZ 85 75 160 15

. Assistente de Aluno INGRIDY EUNICE RODRIGUES SOBRAL 89 71 160 16

. Assistente de Aluno FERNANDA OLIVEIRA DALTRO 76 82 158 17

. Assistente de Aluno SIRLEY DA CRUZ MOURA 80 78 158 18

. Assistente de Aluno UZIEL MOREIRA DA CRUZ CARVALHO 80 78 158 19

. Assistente de Aluno TIAGO CRUZ CARNEIRO 81 77 158 20

. Assistente de Aluno TAILANE SANTANA NUNES 81 77 158 21

. Assistente de Aluno JONATHAS LIMA DE OLIVEIRA 82 75 157 22

. Assistente de Aluno MONIQUE HELEN SANTOS SANTANA 84 72 156 23
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. Assistente de Aluno IRANI SACERDOTE DE SOUZA SILVA 81 74 155 24

. Assistente de Aluno ALISSON GONCALVES BARBOSA 85 70 155 25

. Assistente de Aluno ANTONIA SIMONE LIMA 76 78 154 26

. Assistente de Aluno ELIZABETE SOUZ DA HORA 78 74 152 27

. Assistente de Aluno RAIANE CONCEIÇÃO DE CARVALHO 70 81 151 28

. Assistente de Aluno EVANDRO RIBEIRO BISPO 77 74 151 29

. Assistente de Aluno GUSTAVO DA CRUZ DE SOUZA 72 78 150 30

. Assistente de Aluno MARCO PAULO RIBEIRO PEREIRA 78 71 149 31

. Assistente de Aluno JACIARA DAS NEVES 74 72 146 32

. Assistente de Aluno JOSIANE COSTA RIBEIRO 80 66 146 33

. Assistente de Aluno REBECA OLÍMPIA LIMA DA SILVA 70 72 142 34

. Assistente de Aluno IGOR MACHADO MOURA COELHO 72 67 139 35

. Assistente de Aluno BENÍCIO FAUSTO DINIZ JÚNIOR 76 63 139 36

. Assistente de Aluno JOSIANE MILENA RAMOS DE SOUZA 59 72 131 37

. Assistente de Aluno DAYANE KESSIA DE JESUS SENA 72 55 127 38

. Assistente de Aluno JEFERSON JOSE BATISTA DA SILVA LOPES 66 53 119 39

. Assistente de Aluno ZERUZA SIMAS BRASIL 59 55 114 40

. Assistente em Administração JESSE DOS SANTOS CRUZ 91 87 178 1

. Assistente em Administração MILTON AUGUSTO DE MEDEIROS NETO 87 90 177 2

. Assistente em Administração DANIEL CAMPOS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 90 86 176 3

. Assistente em Administração TÁLITA OLIVEIRA DA COSTA SILVA 85 90 175 4

. Assistente em Administração RODRIGO GODINHO FELIPE 88 87 175 5

. Assistente em Administração ALAN ALEIXO DA SILVA BARBOSA 92 81 173 6

. Assistente em Administração HÉRICA HENRIQUE DO NASCIMENTO 92 81 173 7

. Assistente em Administração TAINARA RODRIGUES DOS SANTOS CRUZ 89 83 172 8

. Assistente em Administração GABRIEL ARRUTI ARAGÃO VIEIRA 89 83 172 9

. Assistente em Administração JANAINA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 91 81 172 10

. Assistente em Administração THAÍSE FERREIRA CARVALHO 91 81 172 11

. Assistente em Administração FRANCINE DE MENDONÇA SOUZA 93 79 172 12

. Assistente em Administração FILIPE DE JESUS SANTANA 83 88 171 13

. Assistente em Administração MIGUEL JOSÉ DA SILVA JÚNIOR 85 86 171 14

. Assistente em Administração MÁRIO SÉRGIO LIMA SAMPAIO 89 82 171 15

. Assistente em Administração LUAN SANTANA MOREIRA 82 88 170 16

. Assistente em Administração LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA ALVES 86 83 169 17

. Assistente em Administração ALLINE MACEDO DE ANDRADE 87 82 169 18

. Assistente em Administração GERBISON DOS SANTOS DE SÁ 89 80 169 19

. Assistente em Administração MONIQUE DE SOUZA ARGOLO 95 74 169 20

. Assistente em Administração ALESSANDRA DE CARVALHO CERQUEIRA 89 78 167 21

. Assistente em Administração JOELTOM SOUZA ARANHA 90 77 167 22

. Assistente em Administração KATYUSCIA ARAUJO PAES 81 85 166 23

. Assistente em Administração LAISA NASCIMENTO FIUZA 82 84 166 24

. Assistente em Administração ANDREIA BARBOSA SOARES 83 83 166 25

. Assistente em Administração DAVID NASCIMENTO FARIAS 84 82 166 26

. Assistente em Administração KEYLA FERREIRA PRAZERES 87 79 166 27

. Assistente em Administração REJANE SANTIAGO D ANUNCIAÇÃP 88 78 166 28

. Assistente em Administração GEISA BELTOSO BRITO 89 77 166 29

. Assistente em Administração DIHENNA COSTA MACEDO 83 82 165 30

. Assistente em Administração STEFANY DE CASTRO OLIVEIRA 85 80 165 31

. Assistente em Administração JONATHAN DOS SANTOS OLIVEIRA 86 79 165 32

. Assistente em Administração LUCAS AMARAL LANTYER 86 79 165 33

. Assistente em Administração ANA LUCIA ORGE RIOS 88 77 165 34

. Assistente em Administração MILENA MARIA DUARTE COSTA 100 65 165 35

. Assistente em Administração CRISTIANA LIMA OLIVEIRA 80 84 164 36

. Assistente em Administração MARLETE RIBEIRO DIAS 82 82 164 37

. Assistente em Administração RENATHA DAYANE CABRAL DE ARAÚJO RAMOS 83 81 164 38

. Assistente em Administração RODRIGO DE MENESES ARAUJO 83 81 164 39

. Assistente em Administração KATIÚCIA MAVIN OLIVEIRA COSTA 85 79 164 40

. Assistente em Administração CRISTIANO MACEDO COSTA 86 78 164 41

. Assistente em Administração LAIZA PEREIRA DE BRITO 88 76 164 42

. Assistente em Administração CARLA SANTOS DE ARAUJO LIMA 90 74 164 43

. Assistente em Administração PATRICIA REIS SOUZA AMORIM 92 72 164 44

. Assistente em Administração YURI DOS SANTOS NASCIMENTO 99 65 164 45

. Assistente em Administração RICARDO BARROS DOS SANTOS 82 81 163 46

. Assistente em Administração GLEICIANE DOS SANTOS 83 80 163 47

. Assistente em Administração KAYK SILVA LIMA 83 80 163 48

. Assistente em Administração ANA CAROLINA MACEDO DE OLIVEIRA 85 78 163 49

. Assistente em Administração ALDENOR SILVA DOS SANTOS 89 74 163 50

. Assistente em Administração VICTOR PEIXOTO SANTOS 89 74 163 51

. Assistente em Administração LIDIA NUNES DIAS COELHO 92 71 163 52

. Assistente em Administração VICTOR GABRIEL OLIVEIRA FREIRE 93 70 163 53

. Assistente em Administração ELIAS DOS SANTOS PIRES 81 81 162 54

. Assistente em Administração LORENA ANDRADE BARRETO SILVA 81 81 162 55

. Assistente em Administração RAISSA SANTOS LIMA 82 80 162 56

. Assistente em Administração ELAINE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 82 80 162 57

. Assistente em Administração DAUSTER LUÃ DA SILVA ALMEIDA 83 79 162 58

. Assistente em Administração FERNANDA MATTHEWS DE SOUZA 83 79 162 59

. Assistente em Administração CLEITON CATARINO B. DOS SANTOS 85 77 162 60

. Assistente em Administração JAILSON DE JESUS FIUZA 85 77 162 61

. Assistente em Administração LEANDRO FREIRE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 87 75 162 62

. Assistente em Administração THAIANE LORENA NASCIMENTO SILVA 89 73 162 63

. Assistente em Administração RUBSON SALOMÃO DA SILVA FERREIRA 79 82 161 64

. Assistente em Administração UZILA INDIARA SILVA SANTOS 79 82 161 65

. Assistente em Administração ROSA LÍCIA CONCEIÇÃO SOARES 80 81 161 66

. Assistente em Administração CRISMÁRIA ALMEIDA OLIVEIRA 81 80 161 67

. Assistente em Administração TAINGRED DE OLIVEIRA GONÇALVES 81 80 161 68

. Assistente em Administração JOSELICE DE OLIVEIRA CHAGAS 81 80 161 69

. Assistente em Administração SUZANE REIS MIRANDA 79 81 160 70

. Assistente em Administração ADIANE SANTOS DO CARMO 82 78 160 71

. Assistente em Administração JEFERSON FERNANDES SANTOS SILVA 83 77 160 72

. Assistente em Administração RODRIGO FRANCISCO GOMES NASCIMENTO 93 67 160 73

. Assistente em Administração OSMAR OLIVEIRA RAMOS JUNIOR 83 76 159 74

. Assistente em Administração LELIANE PRISLEY MAGALHÃES DE SOUZA 84 75 159 75

. Assistente em Administração THAÍS TEIXEIRA DE MATOS 85 74 159 76

. Assistente em Administração IAGO DE SOUZA GONÇALVES 79 79 158 77

. Assistente em Administração LUCAS SILVA APÓSTOLO 81 77 158 78

. Assistente em Administração JÉSSICA DO ESPÍRITO SANTO MACHADO 82 76 158 79

. Assistente em Administração IGOR CERQUEIRA CORDEIRO 87 71 158 80

. Assistente em Administração DANIEL DOS SANTOS BISPO SOUSA 78 79 157 81

. Assistente em Administração ALAN DANTAS DE JESUS 80 77 157 82

. Assistente em Administração DEYSIANE SANTOS BOMFIM 81 76 157 83

. Assistente em Administração MARIANA FREITAS SANTOS 82 75 157 84

. Assistente em Administração HEBERT DE ARAUJO LOPES 83 74 157 85

. Assistente em Administração JOSENILTON PIO DA SILVA BEZERRA 85 72 157 86

. Assistente em Administração LAISE DA CRUZ MACENA 85 72 157 87

. Assistente em Administração SUSELI BARBOSA SANTOS 88 69 157 88

. Assistente em Administração VANESSA DE JESUS GOMES 82 74 156 89
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. Assistente em Administração JULIANA DOS SANTOS MONTEIRO 88 67 155 90

. Assistente em Administração LEIDYANE SAMPAIO BISPO 90 65 155 91

. Assistente em Administração JEANE CONCEICAO DA SILVA 79 75 154 92

. Assistente em Administração CARLOS ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 79 75 154 93

. Assistente em Administração RAMONA DOS SANTOS COSTA 84 70 154 94

. Assistente em Administração FRANCISLENE SILVA PEREIRA 86 68 154 95

. Assistente em Administração KARLA SANTOS BARROS 72 81 153 96

. Assistente em Administração RAMON DOS SANTOS DIAS 71 75 146 97

. Assistente em Administração ALANE AQUINO SANTANA 80 65 145 98

. Assistente em Administração EMILY RAQUEL MOURA DOS SANTOS 70 74 144 99

. Assistente em Administração LUCAS MOTA OLIVEIRA 71 73 144 100

. Assistente em Administração GABRIEL FERREIRA ALVES 71 73 144 101

. Assistente em Administração SAMUEL SAMPAIO BARRETO JUNIOR 69 66 135 102

. Assistente em Administração ALAN HANIEL BATISTA DE ALBUQUERQUE 59 73 132 103

. Assistente em Administração CHAUANA DE ARAGAO ANUNCIAÇAO NEVES 67 65 132 104

. Assistente em Administração FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA 61 68 129 105

. Assistente em Administração DAISY LILLYAN FRANÇA MENEZES 63 66 129 106

. Assistente em Administração SUZANA MACHADO DA ROCHA 71 57 128 107

. Assistente em Administração ANA MARIA BARROS CHAVES 58 69 127 108

. Assistente em Administração ERIKA NATALIA JESUS DE SENA 59 68 127 109

. Assistente Social NAYARA DE JESUS BISPO BOMFIM 82 95 177 1

. Assistente Social JUSCÉLIA MÁRCIA FERREIRA BRANDÃO 93 84 177 2

. Assistente Social GILDAIANE DA SILVA TRINDADE 85 91 176 3

. Assistente Social ELOIZA DA SILVA FERREIRA ANDRADE 86 89 175 4

. Assistente Social DEJANICE PEREIRA DA SILVA 83 89 172 5

. Assistente Social LULIANE SILVA DOS SANTOS 83 88 171 6

. Assistente Social MARÍLIA DO AMPARO ALVES GOMES 90 81 171 7

. Assistente Social ADRIANA SILVA DE PINHO NASCIMENTO DE JESUS 80 88 168 8

. Assistente Social ALCINETE DE ASSUNÇÃO SILVA 77 90 167 9

. Assistente Social IARA DE CARVALHO MORAIS 79 85 164 10

. Auditor LIZIANE DOURADO RIOS DA SILVA 76 91 167 1

. Auditor PEDRO HENRIQUE DE SOUZA RODRIGUES 79 86 165 2

. Auditor FLAVIA COSTA COHIM SILVA 77 87 164 3

. Auditor MATHEUS DOS SANTOS SANTANA 67 95 162 4

. Auditor DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 69 93 162 5

. Auditor GABRIEL LISBOA TAKAIOSHI NAKAMURA 74 88 162 6

. Auditor CÍNTIA REGINA DA SILVA SANTOS 75 86 161 7

. Auditor THAIS CRISTINE SANTANA SERAFIM LEITE 67 89 156 8

. Auditor LARISSA SAUANE MELQUIADES DA ROCHA PEREIRA 66 86 152 9

. Auditor RENATA DE JESUS ARAUJO 71 77 148 10

. Auditor BÁRBARA CATHARINE TELES FONSÊCA 58 86 144 11

. Bibliotecário-Documentalista AMANDA DE ABREU GULARTE 76 88 164 1

. Bibliotecário-Documentalista DAIANE CRUZ DE AZEVEDO 78 75 153 2

. Bibliotecário-Documentalista LARISSA DE LIMA SOUZA 69 83 152 3

. Bibliotecário-Documentalista MARILENE SOUZA FERREIRA BARRETO 64 82 146 4

. Bibliotecário-Documentalista THIAGO PINHEIRO RAMOS DE OLIVEIRA 65 81 146 5

. Bibliotecário-Documentalista JONAS FERNANDES PEREIRA 69 77 146 6

. Bibliotecário-Documentalista ADRIANA VASCONCELOS CONCEICAO 63 79 142 7

. Bibliotecário-Documentalista REGINA OLIVEIRA RIBEIRO 57 83 140 8

. Bibliotecário-Documentalista ANDREA TEIXEIRA DOS SANTOS 62 78 140 9

. Bibliotecário-Documentalista CÉLIA DOS SANTOS ROCHA SOUZA 63 77 140 10

. Bibliotecário-Documentalista ANA PAULA DE JESUS NASCIMENTO 63 77 140 11

. Contador DANIELA DOS REIS BRANDÃO 91 87 178 1

. Contador VINÍCIUS JESUS SOUZA 85 86 171 2

. Contador TAIOMARA DOS SANTOS ASSUNÇÃO 77 93 170 3

. Contador ALLAN SANTOS DA CRUZ 89 81 170 4

. Contador WHENDER FELLIPPI FONSECA DE AGUIAR 81 88 169 5

. Contador ALISON SILVA FERREIRA 83 85 168 6

. Contador JAYNE MESQUITA DA SILVA 82 85 167 7

. Contador THIAGO SANTOS SILVA 92 75 167 8

. Contador MARCOS SOUZA SILVA 75 91 166 9

. Contador JUSSARA DAS NEVES 76 90 166 10

. Contador GILMARA MARTINS DE OLIVEIRA 77 84 161 11

. Contador JUSSARA CRISTINA BATISTA GRAVE 76 84 160 12

. Contador JEMIMA KAROLINE DE SÁ ALMEIDA 77 83 160 13

. Contador IAN CARDOSO DE ARAÚJO OLIVEIRA 80 80 160 14

. Contador RAFAEL TIAGO NASCIMENTO OLIVEIRA 81 74 155 15

. Contador BRUNO MOURA DE OLIVEIRA 60 76 136 16

. Enfermeiro-Área POLIANA DA SILVA PEREIRA 77 81 158 1

. Enfermeiro-Área ROSEANNE HABIB PEREIRA BITTENCOURT 69 87 156 2

. Enfermeiro-Área JULIANA LINS VENTIN DE SOUSA 71 85 156 3

. Enfermeiro-Área LETÍCIA TAINAN RANGEL SILVA 77 79 156 4

. Enfermeiro-Área ROSANGELA OLIVEIRA DOS ANJOS 75 80 155 5

. Enfermeiro-Área CLEITON RIBEIRO ALVES 77 78 155 6

. Enfermeiro-Área TALITA FARIAS CORREIA MACÊDO 70 84 154 7

. Enfermeiro-Área ALDA DOS SANTOS BITTENCOURT 72 82 154 8

. Enfermeiro-Área MARIA CRISPINA MUNIZ CONCEIÇÃO BRITO 66 86 152 9

. Enfermeiro-Área ADRIELE GOMES SANTANA 67 85 152 10

. Enfermeiro-Área MARALISE MACHADO VILAR 69 83 152 11

. Enfermeiro-Área JAQUELINE TORRES SANTOS 73 79 152 12

. Enfermeiro-Área GISLAINE CORREIA SILVA 76 76 152 13

. Enfermeiro-Área LARISSA PEREIRA RAMOS 65 85 150 14

. Enfermeiro-Área KALLINY MIRELLA GONÇALVES BARBOSA 63 86 149 15

. Enfermeiro-Área REBECA AMALIA SALES FERREIRA 70 77 147 16

. Enfermeiro-Área JOSELITO DA SILVA AMORIM 73 73 146 17

. Enfermeiro-Área LILIANE BARBOSA ARAÚJO 63 82 145 18

. Enfermeiro-Área GREICE ALVES COSTA 64 81 145 19

. Engenheiro de Segurança do Trabalho TITTO SOARES SANTOS BRASIL SOUSA 88 81 169 1

. Engenheiro de Segurança do Trabalho MARCO ANTONIO FREITAS MAGNAGO 89 79 168 2

. Engenheiro de Segurança do Trabalho KELVIN FRANKLIN ALMEIDA SILVA 85 82 167 3

. Engenheiro de Segurança do Trabalho CAROLINA MARTINS 87 78 165 4

. Engenheiro de Segurança do Trabalho SÂMELA LEAL BARROS 78 86 164 5

. Engenheiro de Segurança do Trabalho THAIS FARIAS DE OLIVEIRA BONFIM 79 85 164 6

. Engenheiro de Segurança do Trabalho ALISON VAN DER LINDEN DE ALMEIDA 78 85 163 7

. Engenheiro de Segurança do Trabalho RAFAEL ALMEIDA BRASIL DOREA 86 77 163 8
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. Engenheiro de Segurança do Trabalho PAULO CÉSAR LIMA PEREIRA 83 79 162 9

. Engenheiro de Segurança do Trabalho WILSON CHAGAS DOS SANTOS JUNIOR 83 74 157 10

. Engenheiro de Segurança do Trabalho JURACI SANTOS DO NASCIMENTO 77 78 155 11

. Engenheiro de Segurança do Trabalho DANILLO LIBARINO ASSUNÇÃO 70 82 152 12

. Engenheiro de Segurança do Trabalho DIÊGO NEVES FALHEIRO 70 75 145 13

. Engenheiro de Segurança do Trabalho JAILTON DE SOUZA BARRETO SANTOS 61 77 138 14

. Engenheiro-Área: Civil CAROLINE GONCALVES CAMPOS 75 90 165 1

. Engenheiro-Área: Civil FELIPE FERREIRA SOUSA JUNIOR 81 82 163 2

. Engenheiro-Área: Civil LARISSA DA SILVA OLIVEIRA 71 89 160 3

. Engenheiro-Área: Civil IARA PAULA SILVA PEREIRA 70 89 159 4

. Engenheiro-Área: Civil REBECA SANTOS DAS NEVES GUIMARÃES 72 86 158 5

. Engenheiro-Área: Civil RAUL SILVA DE JESUS 73 85 158 6

. Engenheiro-Área: Civil MAYANE REIS PEREIRA 77 81 158 7

. Engenheiro-Área: Civil RAFAEL CARVALHO OLIVEIRA 79 77 156 8

. Engenheiro-Área: Civil DANIEL COSTA MIRANDA 80 76 156 9

. Engenheiro-Área: Civil ÁDILA MICHELE SANTOS 72 82 154 10

. Engenheiro-Área: Civil DIRCEU DE SA POSSIDONIO 73 77 150 11

. Engenheiro-Área: Civil GEÓRGIA CARLA DOS SANTOS SOUSA 60 88 148 12

. Engenheiro-Área: Civil IORI MAPUCHE CÔRTES SANTOS 66 78 144 13

. Engenheiro-Área: Civil OSVAN PASSOS BATISTA 69 75 144 14

. Engenheiro-Área: Civil LAYS MARY LIMEIRA FERREIRA 56 79 135 15

. Médico-Área JOSÉ AYRTON MACEDO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 76 90 166 1

. Médico-Área ALENCASTRO VINICIUS DE OLIVEIRA VILAS BOAS 70 90 160 2

. Médico-Área JULIA BEATRIZ ATAÍDE BRITO BARBOSA 61 95 156 3

. Médico-Área ANDERSON BARBOSA CORREIA 62 89 151 4

. Médico-Área ISRAEL MACEDO SALES MACHADO 64 85 149 5

. Médico-Área ANA BEATRIZ GOUVEIA DE ALMEIDA 58 90 148 6

. Médico-Área ERIKA PATRICIA BARBOSA CORREIA 54 89 143 7

. Médico-Área JAMILLE COUTINHO MARTINS SILVA 56 76 132 8

. Nutricionista-Habilitação TÍCIA RANESSA SANTOS CAMPOS 88 90 178 1

. Nutricionista-Habilitação LAYONNE DE SOUSA CARVALHO RODRIGUES 85 90 175 2

. Nutricionista-Habilitação NAYARA VIEIRA DO NASCIMENTO MONTEIRO 83 89 172 3

. Nutricionista-Habilitação CLARA LUIZA FIGUEIREDO FERREIRA 81 90 171 4

. Nutricionista-Habilitação QUÉSIA DA SILVA COSTA 84 86 170 5

. Nutricionista-Habilitação LUCIMARA PIAUÍ SOARES 78 90 168 6

. Nutricionista-Habilitação MARIANA PEREIRA SANTANA REAL 75 89 164 7

. Nutricionista-Habilitação JULIA CAFFÉ OLIVEIRA UZÊDA 78 85 163 8

. Nutricionista-Habilitação ROSANA RODRIGUES DE SOUSA 83 80 163 9

. Nutricionista-Habilitação PAULA CAROLINA SANTOS SOLEDADE 74 88 162 10

. Nutricionista-Habilitação IDA OLIVEIRA DE ALMEIDA 69 87 156 11

. Nutricionista-Habilitação ISADORA LOBO DE OLIVEIRA 77 77 154 12

. Nutricionista-Habilitação EUMILLE SILVA SANTOS 79 75 154 13

. Nutricionista-Habilitação SYLVIA KAROLINE SILVA SANTOS 77 76 153 14

. Odontólogo MAYANA DE JESUS SANTOS 73 70 143 1

. Odontólogo MANUELA VANESSA FERNANDES MOREIRA MELLO 74 69 143 2

. Odontólogo JONLENO COUTINHO PAIVA PITOMBO 68 73 141 3

. Odontólogo ALANE BARRETO DE ARAÚJO GÓES OLIVEIRA 67 72 139 4

. Odontólogo JEISIELLE ALVES DA ANUNCIACAO BARRETO 70 68 138 5

. Odontólogo ALBERT DA PAIXÃO SILVA 66 65 131 6

. Pedagogo-Área LEONE ALVES DA SILVA 67 96 163 1

. Pedagogo-Área LEANE LINY DOS SANTOS LIMA 71 89 160 2

. Pedagogo-Área JOSÉ EDEMILSON PEREIRA DOS ANJOS 71 88 159 3

. Pedagogo-Área MARLA OLIVEIRA ANDRADE 74 84 158 4

. Pedagogo-Área ANA CERQUEIRA FIGUEIREDO MATOS 65 90 155 5

. Pedagogo-Área ESDRAS EFRAIM SANTANA ROCHA 66 87 153 6

. Pedagogo-Área AUGUSTO FLÁVIO DA SILVA ROQUE 68 80 148 7

. Pedagogo-Área SILVIA LETÍCIA COSTA PEREIRA CORREIA 63 83 146 8

. Pedagogo-Área TELMA BARBOSA DOS SANTOS 56 87 143 9

. Pedagogo-Área EDSON FERNANDO OLIVEIRA SILVA 63 80 143 10

. Técnico de Laboratório/Biologia CLEITON MARCIO PINTO BRAGA 81 79 160 1

. Técnico de Laboratório/Biologia ALINE VAZ LARANJEIRA DE SOUZA 85 62 147 2

. Técnico de Laboratório/Biologia MARIA DE FÁTIMA DE ANDRADE SOUZA 74 72 146 3

. Técnico de Laboratório/Biologia AURÉLIO CARVALHO DE SOUZA JUNIOR 77 69 146 4

. Técnico de Laboratório/Biologia MARIA REIS VALOIS COÊLHO 69 76 145 5

. Técnico de Laboratório/Biologia RITA MARIA COSTA WETLER TONINI 75 70 145 6

. Técnico de Laboratório/Biologia LUCILEIDE GONÇALVES CARNEIRO 74 70 144 7

. Técnico de Laboratório/Biologia VALÉRIA FONSECA VALE 66 70 136 8

. Técnico de Laboratório/Biologia ADRIELLE DA SILVA LIMA 59 72 131 9

. Técnico de Laboratório/Biologia SARA NUNES DE OLIVEIRA ARAUJO 62 66 128 10

. Técnico de Laboratório/Edificações MARIA CASSANDRA DA SILVA ALENCAR 71 80 151 1

. Técnico de Laboratório/Edificações JULIANNY DE SOUZA OLIVEIRA 76 72 148 2

. Técnico de Laboratório/Edificações FELIPE DOS SANTOS MENDES 79 68 147 3

. Técnico de Laboratório/Edificações ANA PAULA CANDIDO AMORIM 68 78 146 4

. Técnico de Laboratório/Edificações AÉCIO CLEMENTE DOS SANTOS 71 74 145 5

. Técnico de Laboratório/Edificações GUILHERME THARSO DA SILVA OLIVEIRA 78 66 144 6

. Técnico de Laboratório/Edificações ERIVAN BARROS DE SOUSA 81 62 143 7

. Técnico de Laboratório/Edificações JOSIMAR MATOS DOS SANTOS 75 67 142 8

. Técnico de Laboratório/Edificações MICHEL MATOS DA SILVA 78 64 142 9

. Técnico de Laboratório/Edificações NATHÁLIA DE MOURA BARBOSA 84 58 142 10

. Técnico de Laboratório/Edificações MILENA SANTANA LOPES LIRIO 76 64 140 11

. Técnico de Laboratório/Edificações RAFAELA MASSENA MOREIRA 71 67 138 12

. Técnico de Laboratório/Edificações DANDARA SILVA FRANÇA 68 65 133 13

. Técnico de Laboratório/Edificações LUCAS CARDOSO SILVA 69 63 132 14

. Técnico de Laboratório/Edificações EDFRANCE FREITAS DE SÁ 58 66 124 15

. Técnico de Laboratório/Eletrônica RAIMUNDO BITENCOURT DE SOUZA JUNIOR 64 65 129 1

. Técnico de Laboratório/Eletrônica CARLOS RICHEL DA SILVA PITOMBO 59 63 122 2

. Técnico de Laboratório/Eletrotécnica MARÍLIA ESTEVÃO DOS SANTOS 69 62 131 1

. Técnico de Laboratório/Física EDUARDO PATRÍCIO DA SILVA VAZ 77 69 146 1

. Técnico de Laboratório/Física GLEIZER FERREIRA DA SILVA 70 70 140 2

. Técnico de Laboratório/Física LEANDRO DE OLIVEIRA 74 66 140 3

. Técnico de Laboratório/Física FABRICIO DA SILVA SANTANA 69 68 137 4

. Técnico de Laboratório/Física FAGNER JUSTINIANO DE ANDRADE SANTOS 64 70 134 5

. Técnico de Laboratório/Física ANDRÉ LUÍS MOREIRA SILVA 66 64 130 6

. Técnico de Laboratório/Física FÁBIO PRADO MARACAZ 60 69 129 7

. Técnico de Laboratório/Física ANTONIO RICARDO DARAUJO AMANCIO OLIVEIRA 65 62 127 8

. Técnico de Laboratório/Física WESLEY DO NASCIMENTO FERREIRA 60 64 124 9

. Técnico de Laboratório/Informática JOÃO VITOR SANTOS SOUZA 78 65 143 1

. Técnico de Laboratório/Informática GUILHERME BACELAR DOS SANTOS SOARES 76 65 141 2

. Técnico de Laboratório/Informática JHEIVISON PEREIRA VERSIANI 68 70 138 3

. Técnico de Laboratório/Informática WESLEY ROCHA SILVA 72 65 137 4

. Técnico de Laboratório/Informática GUSTAVO BATISTA RAMOS MOTA 74 63 137 5

. Técnico de Laboratório/Informática TAINAN OLIVEIRA SUZARTE 77 60 137 6

. Técnico de Laboratório/Informática ANA BEATRIZ SILVA SANTOS 73 63 136 7

. Técnico de Laboratório/Informática CLEIBER DE OLIVEIRA 67 66 133 8

. Técnico de Laboratório/Informática URIAS ESTEVES CHAVES 77 54 131 9

. Técnico de Laboratório/Informática WILLIAN BARBOZA DA SILVA 68 61 129 10
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. Técnico de Laboratório/Informática FELIPE DYLAN DE SENA LIMA 79 50 129 11

. Técnico de Laboratório/Informática GABRIEL SANTANA PORTELA ERNESTO 65 62 127 12

. Técnico de Laboratório/Informática ISAÍAS CEFAS DA SILVA MELO 74 50 124 13

. Técnico de Laboratório/Informática JEAN ANDERSON HUGO JESUS SANTOS 65 50 115 14

. Técnico de Laboratório/Mineração RODRIGO RIBEIRO DA SILVA 87 67 154 1

. Técnico de Laboratório/Mineração EDSON DAS MERCÊS DE JESUS 80 62 142 2

. Técnico de Laboratório/Mineração BRUNO EDUARDO CARDOSO SILVA 82 60 142 3

. Técnico de Laboratório/Mineração BRENO COELHO DE SOUSA 70 67 137 4

. Técnico de Laboratório/Mineração ALAIN DELON ALMEIDA SOUZA 69 66 135 5

. Técnico de Laboratório/Mineração FLAVIANO QUEIROZ SANTOS 55 67 122 6

. Técnico de Laboratório/Química HELIO OLIVEIRA SOUZA JUNIOR 78 64 142 1

. Técnico de Laboratório/Química ANA RAFAELA LUZ SILVA 74 67 141 2

. Técnico de Laboratório/Química CHARLENE REGINA SANTOS MATOS 75 65 140 3

. Técnico de Laboratório/Química NALANDA SANTANA PITA 75 65 140 4

. Técnico de Laboratório/Química ALISSON BISPO DE JESUS 72 64 136 5

. Técnico de Laboratório/Química DENIS FERNANDO ALVARENGA 71 64 135 6

. Técnico de Laboratório/Química ALAF DANTAS GOMES 74 61 135 7

. Técnico de Laboratório/Química LAILA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 64 67 131 8

. Técnico de Laboratório/Química MILENA SANTOS PINELLI 66 65 131 9

. Técnico de Laboratório/Química RICARDO DA SILVA DUARTE 79 51 130 10

. Técnico de Laboratório/Química FABIO XAVIER ANTUNES SAMPAIO 63 60 123 11

. Técnico de Laboratório/Química ANDRÉ BALBINO DE SOUZA FILHO 65 51 116 12

. Técnico de Tecnologia da Informação JOÃO VITOR GOMES LEAL 86 82 168 1

. Técnico de Tecnologia da Informação ALESSANDRO MARINHO SOUSA 88 80 168 2

. Técnico de Tecnologia da Informação HERITON SOUZA LIMA 81 85 166 3

. Técnico de Tecnologia da Informação VARNANDO MATOS DOS ANJOS 82 79 161 4

. Técnico de Tecnologia da Informação FABIO COSTA CANDIDO 82 79 161 5

. Técnico de Tecnologia da Informação KAUÃ VICTOR LIMA DE OLIVEIRA 84 77 161 6

. Técnico de Tecnologia da Informação VALTER LUIZ FONSECA DE FARIA JUNIOR 85 76 161 7

. Técnico de Tecnologia da Informação LEONARDO AIRAM MUNIZ CRUZ 91 70 161 8

. Técnico de Tecnologia da Informação PHILIP RAMON DE ARAUJO SANTOS 78 82 160 9

. Técnico de Tecnologia da Informação ALEXSANDRO CAMPOS SILVA 77 82 159 10

. Técnico de Tecnologia da Informação ELNATÃ DE OLIVEIRA SOUZA 84 75 159 11

. Técnico de Tecnologia da Informação LORRAN OLIVEIRA PIRES SOARES 80 78 158 12

. Técnico de Tecnologia da Informação CLAUDSTON DA SILVA ALVES BRITO 87 71 158 13

. Técnico de Tecnologia da Informação JOÃO MAURÍCIO CORREIA ALVES 80 77 157 14

. Técnico de Tecnologia da Informação PEDRO HENRIQUE BATISTA DIAMANTINO 81 76 157 15

. Técnico de Tecnologia da Informação JOSÉ MATHEUS LACERDA BARBOSA 78 78 156 16

. Técnico de Tecnologia da Informação MARIANA SANTOS DO RÊGO 69 84 153 17

. Técnico de Tecnologia da Informação ANDERSON SANTOS REIS DA GUARDA 76 77 153 18

. Técnico de Tecnologia da Informação DIOGO SANTOS DE JESUS 77 76 153 19

. Técnico de Tecnologia da Informação HEBERT LIMA OLIVEIRA 77 76 153 20

. Técnico de Tecnologia da Informação JAQUIM LOPES CALMON 78 75 153 21

. Técnico de Tecnologia da Informação ULYSSES MOTA PINHEIRO 73 79 152 22

. Técnico de Tecnologia da Informação CARLOS HENRIQUE CERQUEIRA SANTOS 78 74 152 23

. Técnico de Tecnologia da Informação CLÉBER DA SILVA CONCEIÇÃO 84 67 151 24

. Técnico de Tecnologia da Informação MARCUS FELLIPE DINIZ FERRAZ 67 83 150 25

. Técnico de Tecnologia da Informação ANDERSON SILVA FERREIRA 75 75 150 26

. Técnico de Tecnologia da Informação JAMILE DE BARROS VASCONCELOS 67 82 149 27

. Técnico de Tecnologia da Informação ANANIAS SENA DO ARAGÃO FILHO 68 81 149 28

. Técnico de Tecnologia da Informação JOSÉ HUNALDO DOS SANTOS NETO 76 73 149 29

. Técnico de Tecnologia da Informação JONATHAS RAMOS DE OLIVEIRA 69 79 148 30

. Técnico de Tecnologia da Informação PEDRO HENRIQUE BORGES DOS SANTOS 71 77 148 31

. Técnico de Tecnologia da Informação ANGELO HAMILTON SANTOS OLIVEIRA 78 70 148 32

. Técnico de Tecnologia da Informação TARIS HENRIQUE QUERINO DOS SANTOS 78 69 147 33

. Técnico de Tecnologia da Informação ALFREDO DE JESUS SANTOS 75 71 146 34

. Técnico de Tecnologia da Informação LUCIANO SANTOS OLIVEIRA 70 75 145 35

. Técnico de Tecnologia da Informação THIAGO DE OLIVEIRA SANTOS 71 74 145 36

. Técnico de Tecnologia da Informação WILLACY SANTANA DO ROSÁRIO 76 68 144 37

. Técnico de Tecnologia da Informação ALBERTO AMORIM DOS SANTOS 67 76 143 38

. Técnico de Tecnologia da Informação CAROLINA MATOS SANTANA FERRAZ DE ANDRADE 68 74 142 39

. Técnico de Tecnologia da Informação POLIANO CARDOSO RIBEIRO 66 75 141 40

. Técnico de Tecnologia da Informação ALISSON DE CARVALHO SOARES 66 74 140 41

. Técnico de Tecnologia da Informação PEDRO MARQUES DE SOUZA 69 71 140 42

. Técnico de Tecnologia da Informação WELTON SANTOS DE ALCÂNTARA 66 72 138 43

. Técnico de Tecnologia da Informação MAKARY DE QUADROS SOUZA 66 67 133 44

. Técnico de Tecnologia da Informação SILVIO FIGUEIREDO DE ALMEIDA JÚNIOR 69 64 133 45

. Técnico de Tecnologia da Informação AÉCIO RAMOS PEIXOTO 64 58 122 46

. Técnico em Assuntos Educacionais ATÍLIO GLAUBER DE JESUS MATOS SOUZA 87 93 180 1

. Técnico em Assuntos Educacionais JOCILENE NOGUEIRA DE MORAES 93 80 173 2

. Técnico em Assuntos Educacionais RAFAEL COUTO CARDOSO 85 87 172 3

. Técnico em Assuntos Educacionais MARTHA SHAUANA BATISTA SANTANA 91 80 171 4

. Técnico em Assuntos Educacionais THIALA PEREIRA LORDELLO COSTA 95 76 171 5

. Técnico em Assuntos Educacionais LUCAS NEIVA PEREGRINO 86 83 169 6

. Técnico em Assuntos Educacionais ROSANA OLIVEIRA RODRIGUES SORIANO 93 76 169 7

. Técnico em Assuntos Educacionais PAULO RICARDO FRAGA FONSECA 83 85 168 8

. Técnico em Assuntos Educacionais IVONEIDE GOMES QUEIROZ 84 84 168 9

. Técnico em Assuntos Educacionais BRUNA WEYLL DE MELO 86 82 168 10

. Técnico em Assuntos Educacionais ANA PAULA BATISTA CARNEIRO 89 79 168 11

. Técnico em Assuntos Educacionais KELLEN CRISTINE CAETANO 90 78 168 12
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. Técnico em Assuntos Educacionais ELYNNE GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 88 79 167 13

. Técnico em Assuntos Educacionais MARIANA TISO DE CARVALHO 84 82 166 14

. Técnico em Assuntos Educacionais AMANDA DA SILVA EL-BACHÁ 86 80 166 15

. Técnico em Assuntos Educacionais JULIANA OLIVEIRA LESQUIVES 91 75 166 16

. Técnico em Assuntos Educacionais MAÍRA VITÓRIA MOREIRA DOS SANTOS 83 82 165 17

. Técnico em Assuntos Educacionais LOIDE LUIZA FERREIRA LIMA TRINCHÃO 85 80 165 18

. Técnico em Assuntos Educacionais SAIRON SANTOS RESSURREIÇÃO 87 78 165 19

. Técnico em Assuntos Educacionais VANESSA RODRIGUES VIEIRA 87 78 165 20

. Técnico em Assuntos Educacionais ALINE DO AMOR DIVINO DA PAIXÃO 88 77 165 21

. Técnico em Assuntos Educacionais SILVANA VIEIRA 82 82 164 22

. Técnico em Assuntos Educacionais GRACY KELLY DE SANTANA RODRIGUES 82 82 164 23

. Técnico em Assuntos Educacionais APOLIANO CARVALHO DE SANTANA 85 78 163 24

. Técnico em Assuntos Educacionais JULIANA FREIRE SANTOS 87 76 163 25

. Técnico em Assuntos Educacionais JOICE VIEIRA DE SOUZA LIMA 89 74 163 26

. Técnico em Assuntos Educacionais IRAIZA DE SOUZA PEREIRA 88 73 161 27

. Técnico em Assuntos Educacionais CLEMENCIA MARIA DE JESUS SILVA 82 78 160 28

. Técnico em Assuntos Educacionais FERNANDA PATRICIO MARIANO 82 78 160 29

. Técnico em Assuntos Educacionais AGNA GÍSIA BARRETO CAETANO 82 78 160 30

. Técnico em Assuntos Educacionais ALAN SARDEIRO PORTO 79 80 159 31

. Técnico em Assuntos Educacionais VANESSA OLIVEIRA DE SANTANA 81 78 159 32

. Técnico em Assuntos Educacionais TAISE SANTANA DOS SANTOS 83 76 159 33

. Técnico em Assuntos Educacionais JÚLIO CÉZAR ARAÚJO BARRETO 78 80 158 34

. Técnico em Assuntos Educacionais GABRIELA PIRES DE SANTANA 81 74 155 35

. Técnico em Assuntos Educacionais DIVANI DE OLIVEIRA DURAES 81 71 152 36

. Técnico em Assuntos Educacionais ALEX BRUNO OLIVEIRA SILVA 66 83 149 37

. Técnico em Assuntos Educacionais EVILE CRISTINA DAS VIRGENS MACEDO 71 78 149 38

. Técnico em Assuntos Educacionais PAOLA LARISSA BRANDAO 82 67 149 39

. Técnico em Assuntos Educacionais MARCELINO PIMENTEL DE SOUZA 80 67 147 40

. Técnico em Assuntos Educacionais CRISTIANE DE ARAUJO QUINTO 70 74 144 41

. Técnico em Contabilidade EDIRAN RABELO DE ALMEIDA 85 79 164 1

. Técnico em Contabilidade JANERSSON PEREIRA CARVALHO 76 82 158 2

. Técnico em Contabilidade JOÃO SOUZA SANTOS FILHO 70 76 146 3

. Técnico em Contabilidade CECÍLIA LOBO DE ALMEIDA 67 78 145 4

. Técnico em Contabilidade ELISA MARIA CONCEIÇÃO BASTOS 62 80 142 5

. Técnico em Contabilidade ESTHEFANE RUBIANNE FEITOSA SOUZA 63 74 137 6

. Técnico em Contabilidade LUCIANO DE GOUVEIA PITANGA 61 75 136 7

. Técnico em Contabilidade PAULO REMERSON DE JESUS SILVA 62 74 136 8

. Técnico em Enfermagem VICTOR ALVES SERAFIM 85 83 168 1

. Técnico em Enfermagem ISABELA AILA PEDREIRA DE CERQUEIRA 78 79 157 2

. Técnico em Enfermagem MAIANA CRISTINA GONÇALVES DE JESUS 63 89 152 3

. Técnico em Enfermagem ADJA SILVA RODRIGUES 70 79 149 4

. Técnico em Enfermagem MIRIAM LÚCIA OLIVEIRA DA CRUZ LIMA 68 80 148 5

. Técnico em Enfermagem THAIS DOS SANTOS MENDES 74 74 148 6

. Técnico em Enfermagem ERICA RIBEIRO DE SOUZA 74 74 148 7

. Técnico em Enfermagem VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA MOURA 71 70 141 8

. Técnico em Enfermagem NADJA FREITAS DE SANTANA NUNES 65 74 139 9

. Técnico em Enfermagem JOELMA DO ROSÁRIO DE SANT ANNA FERREIRA 64 73 137 10

. Técnico em Enfermagem ROSINETE SANTANA SILVA 65 72 137 11

. Técnico em Enfermagem CATARINA LEITE DA CONCEIÇÃO 69 68 137 12

Reserva - Pessoa Preta ou Parda (PPP):

. Cargo Nome Prova
Objetiva

Prova
Dissertativa

Total Classificação

. Administrador IVAN SANTOS DOS REIS 74 95 169 1

. Administrador JESSYCA FRAGA VIEIRA 82 87 169 2

. Administrador DOUGLAS HENRIQUE JUSTINIANO DE SANTANA 74 93 167 3

. Administrador GLEYCIELLE SANTOS DE ALMEIDA 71 95 166 4

. Administrador LEILA BORGES CERQUEIRA 71 94 165 5

. Administrador MAYARA CORREA DOS SANTOS 68 95 163 6

. Administrador MAYRA SANTOS BRAGA 79 80 159 7

. Administrador EDNA SANTOS OLIVEIRA 64 94 158 8

. Administrador MÔNICA SILVA CESAR GONZAGA COUTINHO 67 91 158 9

. Administrador EVANDRO SOUZA CONCEIÇÃO 74 84 158 10

. Administrador TAILINE GRACIELE CASAES DE CARVALHO 62 95 157 11

. Administrador VERÔNICA DE JESUS BELO DOS SANTOS 66 91 157 12

. Analista de Tecnologia da Informação EDGARD DA CONCEIÇÃO SANTANNA 82 69 151 1

. Analista de Tecnologia da Informação JAIME ALVES DA SILVA JUNIOR 80 68 148 2

. Analista de Tecnologia da Informação ALEX AMOR DIVINO DOS SANTOS 66 62 128 3

. Arquiteto e Urbanista LUCAS ALVES CERQUEIRA DE SOUZA 71 87 158 1

. Arquiteto e Urbanista ENDI MARLEY RAMOS LIMA 67 80 147 2

. Arquiteto e Urbanista CAMILA BARROS DA SILVA 68 77 145 3

. Arquiteto e Urbanista LIZ BEZERRA SANTANA 61 80 141 4

. Arquivista LEANDRO COUTINHO SILVA 86 73 159 1

. Arquivista MARCIA MARIA RAMOS TAVARES ALVES 78 55 133 2

. Arquivista ISABELA NASCIMENTO LIMA 63 67 130 3

. Arquivista VANIA SANTOS FERREIRA DA SILVA 51 78 129 4

. Arquivista CRISTIANO BASTOS DOS SANTOS 73 50 123 5

. Assistente de Aluno JAQUELINE DE JESUS BARRETO 90 79 169 1

. Assistente de Aluno THAIS NUNES PEREIRA 83 78 161 2

. Assistente de Aluno FERNANDA OLIVEIRA DALTRO 76 82 158 3

. Assistente de Aluno TAILANE SANTANA NUNES 81 77 158 4

. Assistente de Aluno IRANI SACERDOTE DE SOUZA SILVA 81 74 155 5

. Assistente de Aluno ELIZABETE SOUZ DA HORA 78 74 152 6

. Assistente de Aluno RAIANE CONCEIÇÃO DE CARVALHO 70 81 151 7

. Assistente de Aluno EVANDRO RIBEIRO BISPO 77 74 151 8

. Assistente de Aluno GUSTAVO DA CRUZ DE SOUZA 72 78 150 9

. Assistente de Aluno MARCO PAULO RIBEIRO PEREIRA 78 71 149 10

. Assistente de Aluno JACIARA DAS NEVES 74 72 146 11

. Assistente de Aluno JOSIANE COSTA RIBEIRO 80 66 146 12

. Assistente de Aluno REBECA OLÍMPIA LIMA DA SILVA 70 72 142 13

. Assistente em Administração JESSE DOS SANTOS CRUZ 91 87 178 1

. Assistente em Administração HÉRICA HENRIQUE DO NASCIMENTO 92 81 173 2

. Assistente em Administração TAINARA RODRIGUES DOS SANTOS CRUZ 89 83 172 3

. Assistente em Administração FILIPE DE JESUS SANTANA 83 88 171 4

. Assistente em Administração LUAN SANTANA MOREIRA 82 88 170 5

. Assistente em Administração LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA ALVES 86 83 169 6

. Assistente em Administração ALESSANDRA DE CARVALHO CERQUEIRA 89 78 167 7

. Assistente em Administração KATYUSCIA ARAUJO PAES 81 85 166 8

. Assistente em Administração KEYLA FERREIRA PRAZERES 87 79 166 9

. Assistente em Administração REJANE SANTIAGO D ANUNCIAÇÃP 88 78 166 10

. Assistente em Administração STEFANY DE CASTRO OLIVEIRA 85 80 165 11

. Assistente em Administração JONATHAN DOS SANTOS OLIVEIRA 86 79 165 12

. Assistente em Administração MILENA MARIA DUARTE COSTA 100 65 165 13

. Assistente em Administração CRISTIANA LIMA OLIVEIRA 80 84 164 14
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. Assistente em Administração RODRIGO DE MENESES ARAUJO 83 81 164 15

. Assistente em Administração RICARDO BARROS DOS SANTOS 82 81 163 16

. Assistente em Administração GLEICIANE DOS SANTOS 83 80 163 17

. Assistente em Administração ANA CAROLINA MACEDO DE OLIVEIRA 85 78 163 18

. Assistente em Administração VICTOR PEIXOTO SANTOS 89 74 163 19

. Assistente em Administração ELIAS DOS SANTOS PIRES 81 81 162 20

. Assistente em Administração LORENA ANDRADE BARRETO SILVA 81 81 162 21

. Assistente em Administração RAISSA SANTOS LIMA 82 80 162 22

. Assistente em Administração ELAINE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 82 80 162 23

. Assistente em Administração CLEITON CATARINO B. DOS SANTOS 85 77 162 24

. Assistente em Administração RUBSON SALOMÃO DA SILVA FERREIRA 79 82 161 25

. Assistente em Administração UZILA INDIARA SILVA SANTOS 79 82 161 26

. Assistente em Administração ROSA LÍCIA CONCEIÇÃO SOARES 80 81 161 27

. Assistente em Administração CRISMÁRIA ALMEIDA OLIVEIRA 81 80 161 28

. Assistente em Administração TAINGRED DE OLIVEIRA GONÇALVES 81 80 161 29

. Assistente em Administração JOSELICE DE OLIVEIRA CHAGAS 81 80 161 30

. Assistente em Administração SUZANE REIS MIRANDA 79 81 160 31

. Assistente em Administração ADIANE SANTOS DO CARMO 82 78 160 32

. Assistente em Administração JEFERSON FERNANDES SANTOS SILVA 83 77 160 33

. Assistente em Administração RODRIGO FRANCISCO GOMES NASCIMENTO 93 67 160 34

. Assistente em Administração OSMAR OLIVEIRA RAMOS JUNIOR 83 76 159 35

. Assistente em Administração LELIANE PRISLEY MAGALHÃES DE SOUZA 84 75 159 36

. Assistente em Administração THAÍS TEIXEIRA DE MATOS 85 74 159 37

. Assistente em Administração IAGO DE SOUZA GONÇALVES 79 79 158 38

. Assistente em Administração LUCAS SILVA APÓSTOLO 81 77 158 39

. Assistente em Administração JÉSSICA DO ESPÍRITO SANTO MACHADO 82 76 158 40

. Assistente em Administração IGOR CERQUEIRA CORDEIRO 87 71 158 41

. Assistente em Administração DANIEL DOS SANTOS BISPO SOUSA 78 79 157 42

. Assistente em Administração ALAN DANTAS DE JESUS 80 77 157 43

. Assistente em Administração DEYSIANE SANTOS BOMFIM 81 76 157 44

. Assistente em Administração MARIANA FREITAS SANTOS 82 75 157 45

. Assistente em Administração HEBERT DE ARAUJO LOPES 83 74 157 46

. Assistente em Administração JOSENILTON PIO DA SILVA BEZERRA 85 72 157 47

. Assistente em Administração LAISE DA CRUZ MACENA 85 72 157 48

. Assistente em Administração SUSELI BARBOSA SANTOS 88 69 157 49

. Assistente em Administração VANESSA DE JESUS GOMES 82 74 156 50

. Assistente em Administração JULIANA DOS SANTOS MONTEIRO 88 67 155 51

. Assistente em Administração LEIDYANE SAMPAIO BISPO 90 65 155 52

. Assistente em Administração JEANE CONCEICAO DA SILVA 79 75 154 53

. Assistente em Administração CARLOS ALEXANDRE ALVES DOS SANTOS 79 75 154 54

. Assistente em Administração RAMONA DOS SANTOS COSTA 84 70 154 55

. Assistente em Administração FRANCISLENE SILVA PEREIRA 86 68 154 56

. Assistente Social NAYARA DE JESUS BISPO BOMFIM 82 95 177 1

. Assistente Social JUSCÉLIA MÁRCIA FERREIRA BRANDÃO 93 84 177 2

. Assistente Social ELOIZA DA SILVA FERREIRA ANDRADE 86 89 175 3

. Assistente Social DEJANICE PEREIRA DA SILVA 83 89 172 4

. Assistente Social LULIANE SILVA DOS SANTOS 83 88 171 5

. Assistente Social MARÍLIA DO AMPARO ALVES GOMES 90 81 171 6

. Assistente Social ADRIANA SILVA DE PINHO NASCIMENTO DE JESUS 80 88 168 7

. Assistente Social ALCINETE DE ASSUNÇÃO SILVA 77 90 167 8

. Assistente Social IARA DE CARVALHO MORAIS 79 85 164 9

. Auditor MATHEUS DOS SANTOS SANTANA 67 95 162 1

. Auditor DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 69 93 162 2

. Auditor CÍNTIA REGINA DA SILVA SANTOS 75 86 161 3

. Auditor THAIS CRISTINE SANTANA SERAFIM LEITE 67 89 156 4

. Auditor LARISSA SAUANE MELQUIADES DA ROCHA PEREIRA 66 86 152 5

. Auditor RENATA DE JESUS ARAUJO 71 77 148 6

. Auditor BÁRBARA CATHARINE TELES FONSÊCA 58 86 144 7

. Bibliotecário-Documentalista ADRIANA VASCONCELOS CONCEICAO 63 79 142 1

. Bibliotecário-Documentalista REGINA OLIVEIRA RIBEIRO 57 83 140 2

. Bibliotecário-Documentalista ANDREA TEIXEIRA DOS SANTOS 62 78 140 3

. Bibliotecário-Documentalista CÉLIA DOS SANTOS ROCHA SOUZA 63 77 140 4

. Bibliotecário-Documentalista ANA PAULA DE JESUS NASCIMENTO 63 77 140 5

. Contador VINÍCIUS JESUS SOUZA 85 86 171 1

. Contador TAIOMARA DOS SANTOS ASSUNÇÃO 77 93 170 2

. Contador ALLAN SANTOS DA CRUZ 89 81 170 3

. Contador WHENDER FELLIPPI FONSECA DE AGUIAR 81 88 169 4

. Contador ALISON SILVA FERREIRA 83 85 168 5

. Contador THIAGO SANTOS SILVA 92 75 167 6

. Contador MARCOS SOUZA SILVA 75 91 166 7

. Contador JUSSARA DAS NEVES 76 90 166 8

. Contador GILMARA MARTINS DE OLIVEIRA 77 84 161 9

. Contador JUSSARA CRISTINA BATISTA GRAVE 76 84 160 10

. Contador JEMIMA KAROLINE DE SÁ ALMEIDA 77 83 160 11

. Contador IAN CARDOSO DE ARAÚJO OLIVEIRA 80 80 160 12

. Contador RAFAEL TIAGO NASCIMENTO OLIVEIRA 81 74 155 13

. Enfermeiro-Área MARIA CRISPINA MUNIZ CONCEIÇÃO BRITO 66 86 152 1

. Enfermeiro-Área LARISSA PEREIRA RAMOS 65 85 150 2

. Enfermeiro-Área KALLINY MIRELLA GONÇALVES BARBOSA 63 86 149 3

. Enfermeiro-Área REBECA AMALIA SALES FERREIRA 70 77 147 4

. Enfermeiro-Área JOSELITO DA SILVA AMORIM 73 73 146 5

. Enfermeiro-Área LILIANE BARBOSA ARAÚJO 63 82 145 6

. Enfermeiro-Área GREICE ALVES COSTA 64 81 145 7

. Engenheiro de Segurança do Trabalho THAIS FARIAS DE OLIVEIRA BONFIM 79 85 164 1

. Engenheiro de Segurança do Trabalho RAFAEL ALMEIDA BRASIL DOREA 86 77 163 2

. Engenheiro de Segurança do Trabalho PAULO CÉSAR LIMA PEREIRA 83 79 162 3

. Engenheiro de Segurança do Trabalho WILSON CHAGAS DOS SANTOS JUNIOR 83 74 157 4

. Engenheiro de Segurança do Trabalho JURACI SANTOS DO NASCIMENTO 77 78 155 5

. Engenheiro de Segurança do Trabalho DANILLO LIBARINO ASSUNÇÃO 70 82 152 6

. Engenheiro de Segurança do Trabalho DIÊGO NEVES FALHEIRO 70 75 145 7

. Engenheiro de Segurança do Trabalho JAILTON DE SOUZA BARRETO SANTOS 61 77 138 8

. Engenheiro-Área: Civil ÁDILA MICHELE SANTOS 72 82 154 1

. Engenheiro-Área: Civil DIRCEU DE SA POSSIDONIO 73 77 150 2

. Engenheiro-Área: Civil GEÓRGIA CARLA DOS SANTOS SOUSA 60 88 148 3

. Engenheiro-Área: Civil IORI MAPUCHE CÔRTES SANTOS 66 78 144 4

. Engenheiro-Área: Civil OSVAN PASSOS BATISTA 69 75 144 5

. Médico-Área ANDERSON BARBOSA CORREIA 62 89 151 1

. Nutricionista-Habilitação TÍCIA RANESSA SANTOS CAMPOS 88 90 178 1

. Nutricionista-Habilitação MARIANA PEREIRA SANTANA REAL 75 89 164 2

. Nutricionista-Habilitação PAULA CAROLINA SANTOS SOLEDADE 74 88 162 3

. Nutricionista-Habilitação IDA OLIVEIRA DE ALMEIDA 69 87 156 4

. Nutricionista-Habilitação ISADORA LOBO DE OLIVEIRA 77 77 154 5

. Nutricionista-Habilitação EUMILLE SILVA SANTOS 79 75 154 6

. Nutricionista-Habilitação SYLVIA KAROLINE SILVA SANTOS 77 76 153 7

. Odontólogo ALBERT DA PAIXÃO SILVA 66 65 131 1

. Pedagogo-Área ESDRAS EFRAIM SANTANA ROCHA 66 87 153 1
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. Pedagogo-Área AUGUSTO FLÁVIO DA SILVA ROQUE 68 80 148 2

. Pedagogo-Área SILVIA LETÍCIA COSTA PEREIRA CORREIA 63 83 146 3

. Pedagogo-Área TELMA BARBOSA DOS SANTOS 56 87 143 4

. Pedagogo-Área EDSON FERNANDO OLIVEIRA SILVA 63 80 143 5

. Técnico de Laboratório/Biologia AURÉLIO CARVALHO DE SOUZA JUNIOR 77 69 146 1

. Técnico de Laboratório/Biologia LUCILEIDE GONÇALVES CARNEIRO 74 70 144 2

. Técnico de Laboratório/Biologia VALÉRIA FONSECA VALE 66 70 136 3

. Técnico de Laboratório/Biologia ADRIELLE DA SILVA LIMA 59 72 131 4

. Técnico de Laboratório/Biologia SARA NUNES DE OLIVEIRA ARAUJO 62 66 128 5

. Técnico de Laboratório/Edificações JULIANNY DE SOUZA OLIVEIRA 76 72 148 1

. Técnico de Laboratório/Edificações ERIVAN BARROS DE SOUSA 81 62 143 2

. Técnico de Laboratório/Edificações JOSIMAR MATOS DOS SANTOS 75 67 142 3

. Técnico de Laboratório/Edificações MILENA SANTANA LOPES LIRIO 76 64 140 4

. Técnico de Laboratório/Edificações RAFAELA MASSENA MOREIRA 71 67 138 5

. Técnico de Laboratório/Edificações DANDARA SILVA FRANÇA 68 65 133 6

. Técnico de Laboratório/Edificações LUCAS CARDOSO SILVA 69 63 132 7

. Técnico de Laboratório/Edificações EDFRANCE FREITAS DE SÁ 58 66 124 8

. Técnico de Laboratório/Eletrônica CARLOS RICHEL DA SILVA PITOMBO 59 63 122 1

. Técnico de Laboratório/Eletrotécnica MARÍLIA ESTEVÃO DOS SANTOS 69 62 131 1

. Técnico de Laboratório/Informática ANA BEATRIZ SILVA SANTOS 73 63 136 1

. Técnico de Laboratório/Informática CLEIBER DE OLIVEIRA 67 66 133 2

. Técnico de Laboratório/Informática URIAS ESTEVES CHAVES 77 54 131 3

. Técnico de Laboratório/Informática FELIPE DYLAN DE SENA LIMA 79 50 129 4

. Técnico de Laboratório/Informática JEAN ANDERSON HUGO JESUS SANTOS 65 50 115 5

. Técnico de Laboratório/Mineração BRUNO EDUARDO CARDOSO SILVA 82 60 142 1

. Técnico de Laboratório/Mineração FLAVIANO QUEIROZ SANTOS 55 67 122 2

. Técnico de Laboratório/Química NALANDA SANTANA PITA 75 65 140 1

. Técnico de Laboratório/Química LAILA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 64 67 131 2

. Técnico de Laboratório/Química MILENA SANTOS PINELLI 66 65 131 3

. Técnico de Laboratório/Química RICARDO DA SILVA DUARTE 79 51 130 4

. Técnico de Laboratório/Química FABIO XAVIER ANTUNES SAMPAIO 63 60 123 5

. Técnico de Laboratório/Química ANDRÉ BALBINO DE SOUZA FILHO 65 51 116 6

. Técnico de Tecnologia da Informação ALEXSANDRO CAMPOS SILVA 77 82 159 1

. Técnico de Tecnologia da Informação LORRAN OLIVEIRA PIRES SOARES 80 78 158 2

. Técnico de Tecnologia da Informação CLAUDSTON DA SILVA ALVES BRITO 87 71 158 3

. Técnico de Tecnologia da Informação PEDRO HENRIQUE BATISTA DIAMANTINO 81 76 157 4

. Técnico de Tecnologia da Informação ANDERSON SANTOS REIS DA GUARDA 76 77 153 5

. Técnico de Tecnologia da Informação DIOGO SANTOS DE JESUS 77 76 153 6

. Técnico de Tecnologia da Informação JAQUIM LOPES CALMON 78 75 153 7

. Técnico de Tecnologia da Informação CARLOS HENRIQUE CERQUEIRA SANTOS 78 74 152 8

. Técnico de Tecnologia da Informação MARCUS FELLIPE DINIZ FERRAZ 67 83 150 9

. Técnico de Tecnologia da Informação ANANIAS SENA DO ARAGÃO FILHO 68 81 149 10

. Técnico de Tecnologia da Informação ANGELO HAMILTON SANTOS OLIVEIRA 78 70 148 11

. Técnico de Tecnologia da Informação ALFREDO DE JESUS SANTOS 75 71 146 12

. Técnico de Tecnologia da Informação LUCIANO SANTOS OLIVEIRA 70 75 145 13

. Técnico de Tecnologia da Informação ALISSON DE CARVALHO SOARES 66 74 140 14

. Técnico de Tecnologia da Informação PEDRO MARQUES DE SOUZA 69 71 140 15

. Técnico de Tecnologia da Informação WELTON SANTOS DE ALCÂNTARA 66 72 138 16

. Técnico de Tecnologia da Informação AÉCIO RAMOS PEIXOTO 64 58 122 17

. Técnico em Assuntos Educacionais ROSANA OLIVEIRA RODRIGUES SORIANO 93 76 169 1

. Técnico em Assuntos Educacionais MAÍRA VITÓRIA MOREIRA DOS SANTOS 83 82 165 2

. Técnico em Assuntos Educacionais SAIRON SANTOS RESSURREIÇÃO 87 78 165 3

. Técnico em Assuntos Educacionais ALINE DO AMOR DIVINO DA PAIXÃO 88 77 165 4

. Técnico em Assuntos Educacionais SILVANA VIEIRA 82 82 164 5

. Técnico em Assuntos Educacionais GRACY KELLY DE SANTANA RODRIGUES 82 82 164 6

. Técnico em Assuntos Educacionais APOLIANO CARVALHO DE SANTANA 85 78 163 7

. Técnico em Assuntos Educacionais JULIANA FREIRE SANTOS 87 76 163 8

. Técnico em Assuntos Educacionais JOICE VIEIRA DE SOUZA LIMA 89 74 163 9

. Técnico em Assuntos Educacionais IRAIZA DE SOUZA PEREIRA 88 73 161 10

. Técnico em Assuntos Educacionais CLEMENCIA MARIA DE JESUS SILVA 82 78 160 11

. Técnico em Assuntos Educacionais FERNANDA PATRICIO MARIANO 82 78 160 12

. Técnico em Assuntos Educacionais AGNA GÍSIA BARRETO CAETANO 82 78 160 13

. Técnico em Assuntos Educacionais VANESSA OLIVEIRA DE SANTANA 81 78 159 14

. Técnico em Assuntos Educacionais TAISE SANTANA DOS SANTOS 83 76 159 15

. Técnico em Assuntos Educacionais GABRIELA PIRES DE SANTANA 81 74 155 16

. Técnico em Contabilidade JOÃO SOUZA SANTOS FILHO 70 76 146 1

. Técnico em Contabilidade ESTHEFANE RUBIANNE FEITOSA SOUZA 63 74 137 2

. Técnico em Contabilidade PAULO REMERSON DE JESUS SILVA 62 74 136 3

. Técnico em Enfermagem MAIANA CRISTINA GONÇALVES DE JESUS 63 89 152 1

. Técnico em Enfermagem VINICIUS DOS SANTOS OLIVEIRA MOURA 71 70 141 2

. Técnico em Enfermagem NADJA FREITAS DE SANTANA NUNES 65 74 139 3

. Técnico em Enfermagem JOELMA DO ROSÁRIO DE SANT ANNA FERREIRA 64 73 137 4

. Técnico em Enfermagem ROSINETE SANTANA SILVA 65 72 137 5

. Técnico em Enfermagem CATARINA LEITE DA CONCEIÇÃO 69 68 137 6

Reserva - Pessoa com Deficiência (PcD):

. Cargo Nome Prova
Objetiva

Prova
Dissertativa

Total Classificação

. Administrador RAYANE BRASIL BARBOSA 66 96 162 1

. Assistente de Aluno IGOR MACHADO MOURA COELHO 72 67 139 1

. Assistente de Aluno BENÍCIO FAUSTO DINIZ JÚNIOR 76 63 139 2

. Assistente de Aluno JOSIANE MILENA RAMOS DE SOUZA 59 72 131 3

. Assistente de Aluno DAYANE KESSIA DE JESUS SENA 72 55 127 4

. Assistente de Aluno JEFERSON JOSE BATISTA DA SILVA LOPES 66 53 119 5

. Assistente de Aluno ZERUZA SIMAS BRASIL 59 55 114 6

. Assistente em Administração KARLA SANTOS BARROS 72 81 153 1

. Assistente em Administração RAMON DOS SANTOS DIAS 71 75 146 2

. Assistente em Administração ALANE AQUINO SANTANA 80 65 145 3

. Assistente em Administração EMILY RAQUEL MOURA DOS SANTOS 70 74 144 4

. Assistente em Administração LUCAS MOTA OLIVEIRA 71 73 144 5

. Assistente em Administração GABRIEL FERREIRA ALVES 71 73 144 6

. Assistente em Administração SAMUEL SAMPAIO BARRETO JUNIOR 69 66 135 7

. Assistente em Administração ALAN HANIEL BATISTA DE ALBUQUERQUE 59 73 132 8

. Assistente em Administração CHAUANA DE ARAGAO ANUNCIAÇAO NEVES 67 65 132 9

. Assistente em Administração FERNANDO OLIVEIRA DE SOUZA 61 68 129 10
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. Assistente em Administração DAISY LILLYAN FRANÇA MENEZES 63 66 129 11

. Assistente em Administração SUZANA MACHADO DA ROCHA 71 57 128 12

. Assistente em Administração ANA MARIA BARROS CHAVES 58 69 127 13

. Assistente em Administração ERIKA NATALIA JESUS DE SENA 59 68 127 14

. Contador BRUNO MOURA DE OLIVEIRA 60 76 136 1

. Engenheiro-Área: Civil LAYS MARY LIMEIRA FERREIRA 56 79 135 1

. Técnico de Tecnologia da Informação JONATHAS RAMOS DE OLIVEIRA 69 79 148 1

. Técnico em Assuntos Educacionais PAULO RICARDO FRAGA FONSECA 83 85 168 1

. Técnico em Assuntos Educacionais ALAN SARDEIRO PORTO 79 80 159 2

. Técnico em Assuntos Educacionais JÚLIO CÉZAR ARAÚJO BARRETO 78 80 158 3

. Técnico em Assuntos Educacionais GABRIELA PIRES DE SANTANA 81 74 155 4

. Técnico em Assuntos Educacionais DIVANI DE OLIVEIRA DURAES 81 71 152 5

. Técnico em Assuntos Educacionais ALEX BRUNO OLIVEIRA SILVA 66 83 149 6

. Técnico em Assuntos Educacionais EVILE CRISTINA DAS VIRGENS MACEDO 71 78 149 7

. Técnico em Assuntos Educacionais PAOLA LARISSA BRANDAO 82 67 149 8

. Técnico em Assuntos Educacionais MARCELINO PIMENTEL DE SOUZA 80 67 147 9

. Técnico em Assuntos Educacionais CRISTIANE DE ARAUJO QUINTO 70 74 144 10

LUZIA MATOS MOTA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158145

Número do Contrato: 13/2022.
Nº Processo: 23278.003425/2022-30.
Pregão. Nº 144/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA. Contratado:
10.439.655/0001-14 - PEDRO REGINALDO DE ALBERNAZ FARIA E FAGUNDES LTDA. Objeto:
Primeiro termo aditivo ao contrato - alteração de cláusula e o acréscimo ao contrato.
Vigência: 21/03/2023 a 29/06/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 484.209,42.
Data de Assinatura: 21/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 21/03/2023).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158145

Número do Contrato: 13/2022.
Nº Processo: 23278.003425/2022-30.
Pregão. Nº 144/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA. Contratado:
10.439.655/0001-14 - PEDRO REGINALDO DE ALBERNAZ FARIA E FAGUNDES LTDA. Objeto:
Primeiro termo aditivo ao contrato - alteração de cláusula e o acréscimo ao contrato.
Vigência: 21/03/2023 a 29/06/2023. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 605.261,77.
Data de Assinatura: 21/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 21/03/2023).

CAMPUS SANTO AMARO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 158406

Nº Processo: 23284.000189/2023-00.
Pregão Nº 19/2022. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS SANTO AMARO.
Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
Objeto: A contratação de serviços continuados de administração, gerenciamento e controle
de aquisições de combustíveis: gasolina comum, álcool hidratado, diesel comum e/ou
diesel s10, em rede de postos credenciados, compreendendo administração e
gerenciamento informatizado, com uso de cartões magnéticos ou com chip como meio de

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BA I A N O

CAMPUS SENHOR DO BONFIM

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2023 - UASG 158435

Número do Contrato: 1/2021.
Nº Processo: 23333.251583/2020-21.
Pregão. Nº 2/2020. Contratante: INST.FED.BAIANO/CAMPUS SENHOR DO BONFIM.
Contratado: 03.746.938/0001-43 - BRS SP SUPRIMENTOS CORPORATIVOS S/A. Objeto:
Prorrogar o prazo da vigência do contrato nº 01/2021 por 12 (doze) meses, contemplando-
se, nesta ocasião, o período de 15.03.2023 a 15.03.2024, nos termos do art. 57, (ii ou iv),
da lei n.º 8.666, de 1993.. Vigência: 15/03/2023 a 15/03/2024. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 200.000,00. Data de Assinatura: 15/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 15/03/2023).

intermediação do pagamento, pelo fornecimento de combustíveis, a fim de que seja

atendido os veículos do ifba campus santo amaro..

Fundamento Legal: . Vigência: 20/03/2023 a 20/03/2024. Valor Total: R$ 39.365,00. Data

de Assinatura: 20/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 21/03/2023).

EDITAL Nº 35, DE 22 DE MARÇO DE 2023
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso das suas atribuições delegadas pelo Decreto de 26/04/2022, publicado no DOU de
27/04/2022, Seção 2, página 1, e de acordo com o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, dos preceitos específicos da Lei nº 8.745, de 09.12.93 (DOU de 10/12/93) com
suas alterações posteriores e do disposto no artigo 07, inciso II do Decreto nº 7.312, de 22.09.10 (DOU de 23/09/10), HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para
a contratação de Professor Substituto para o Campus Guanambi , objeto do Edital nº Edital nº 9 de 31 de janeiro de 2023, Processo nº 23330.253814.2022-22, conforme quadro
abaixo:

Área: FILOSOFIA (Campus Guanambi)

. ORDEM DE
C L A S S I F I C AÇ ÃO

C A N D I DAT O ( A ) PROVA DE
D ES E M P E N H O

PROVA DE TÍTULOS RESULTADO FINAL S I T U AÇ ÃO

. 1º Manuel Cochole Paulo Gomane 83,2 20,75 70,71 A P R OV A D O

. 2º Bruno Moreira Silva 73,5 5,0 59,30 CLASSIFICADO

. 3º Claudecir José Jaques 65,9 27,5 58,22 CLASSIFICADO

. ---- Adhemar Santos De Oliveira ---- ---- ---- DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.2
DO EDITAL

. ---- André Lima Coelho ---- ---- ---- DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.2
DO EDITAL

. ---- Diego Moraes Guimarães ---- ---- ---- DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.2
DO EDITAL

. ---- Fernando Brito Moreira ---- ---- ---- DESCLASSIFICADO CONFORME ITEM 5.2
DO EDITAL

AÉCIO JOSÉ ARAÚJO PASSOS DUARTE

CAMPUS ITABERABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023 - UASG 155884

Nº Processo: 23805251311202299. Objeto: Aquisição de materiais de consumo e
equipamentos permanentes a fim de viabilizar a assistência de enfermagem aos discentes e
servidores (as) do campus Itaberaba.. Total de Itens Licitados: 81. Edital: 23/03/2023 das
09h00 às 17h00. Endereço: Rod. Ba 233, Km 04, Estrada Itaberaba - Ipirá, Zona Rural -
Itaberaba/BA ou https://www.gov.br/compras/edital/155884-5-00001-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 23/03/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 05/04/2023 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O objeto
da presente licitação é aquisição de materiais de consumo e equipamentos permanentes a
fim de viabilizar a assistência de enfermagem aos discentes e servidores (as) do campus
Itaberaba, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no
Edital e seus anexos. Havendo divergências entre os códigos e descrições do C AT M AT
constantes do SIASG/Comprasnet e o Termo de Referência, prevalecerá este último..

JAMES DE MELO BATISTA
Setor de Compras

(SIASGnet - 21/03/2023) 155884-26404-2023NE800001

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
BRASÍLIA

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato de Professor Substituto nº 19/2023. Partes: INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA-IFB e KALENE MORAIS ANTUNES. Objeto:
a prestação de serviços, pela contratada junto ao IFB, na qualidade de Professor Substituto
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível I, na Área de GASTRONOMIA, em
substituição à servidora JULIANA DE ANDRADE ROCHA GONÇALVES, matrícula SIAPE nº
3012047, por motivo de Afastamento para Qualificação. Valor: A contratada fará jus à
retribuição no valor equivalente à remuneração de professor Classe D, Nível 101, em
regime de 40 horas semanais, acrescido de Retribuição por Titulação - RT, em nível de
ESPECIALIZAÇÃO, correspondente às atividades inerentes à sua área de atuação, sobre a
qual incidirão os descontos previstos em lei. Vigência: O presente contrato tem vigência de
6 (seis) meses, a partir da sua publicação no Diário Oficial da União (DOU). Data de
Assinatura: 22 de março de 2023. Signatários: Pelo IFB, CONTRATANTE, LUCIANA MIYOKO
MASSUKADO, Reitora e KALENE MORAIS ANTUNES, contratada.


